[image: image1.png]

КОМИТЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЯСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 21 ноября 2011года

№  313
с. Пионер
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Яснополянского сельсовета Кузнецкого района

Пензенской области на 2012 год

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (с последующими изменениями), Уставом Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области, решением Комитета местного самоуправления Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области от 10.08.2009 № 75 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области»,

Комитет местного самоуправления р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план приватизации муниципального имущества Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области на 2012 год согласно приложения.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Комитета местного самоуправления Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области «Сельские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области Т.Н. Черных

Глава Яснополянского сельсовета
Кузнецкого района Пензенской области                                          Т.Н. Черных
Верно:
Глава Яснополянского сельсовета

Кузнецкого района Пензенской области                                          Т.Н. Черных

02.12.2011

Утверждено решением

Комитета местного самоуправления

Яснополянского сельсовета
Кузнецкого района

Пензенской области

          от 21.11.2011 № 313
Прогнозный план приватизации муниципального имущества Яснополянского сельсовета Кузнецкого района Пензенской области
на 2012 год
	Наименование объекта
	Адрес месторасположения
	Ориентировочная стоимость
	Срок исполнения

	Гидротехническое сооружение
	с. Алексеевка ул. Садовая
	100 тыс.руб.
	2 квартал 2012 года

	Гидротехническое сооружение
	с. Каменка ул. Заречная 18а
	100 тыс.руб.
	2 квартал 2012 года

	Гараж, литер 1
	Г. Кузнецк ул. Вторая Спортивная 2а
	120 тыс.руб.
	1 квартал 2012 года

	Гараж, литер 2
	Г. Кузнецк ул. Вторая Спортивная 2а
	120 тыс.руб.
	1 квартал 2012 года